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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
Dott.ssa M. Noviello

SO0

livello
%

A

Gruppo voci
... 2012Valori

Nota

B010 DATI DI STRUTTURA
B050 ORGANICO MEDIO 15,9 14,0 114% 13,90
B060  Personale del Ruolo sanitario 13,0 115% 12,9014,9
B070 5,0 100%Dirigenti medici 5,0 4,9
B080 Dirigenti sanitari non medici
B090 8,0 124%Comparto 9,9 8,0
B100 Co.Co.Co.
B110  Personale del Ruolo professionale
B120 Dirigenti  
B130 Comparto 
B140 Co.Co.Co.
B150  Personale del Ruolo tecnico 1,0 100% 1,001,0
B160 Dirigenti  
B170 1,0 100%Comparto 1,0 1,0
B180 Co.Co.Co. / L.S.U.
B190  Personale del Ruolo amministrativo
B200 Dirigenti  
B210 Comparto 
B220 Co.Co.Co. / L.S.U.
B230 DATI DI ATTIVITA'
B380 Prestazioni ambulatoriali
B390 7714,81 141%Prestazioni esterne 10856,00 10640,00
B400 49,86 98%Prestazioni esterne "non residenti" 49,00 61,00
B410 Prestazioni interne acquistate
B420 4645,24 120%Prestazioni interne cedute 5580,00 5883,00
B430 Altre prestazioni
B440 79,78 134%Prestazioni in regime di A.L.P.I. 107,00 109,00
B450 ALTRI DATI
B460 Superficie 200,0 490%980,0 980,0
B800 DATI ATTIVITA' SCIENTIFICA
B840 IF per posizione nomi in pubbl.sc.dal 1999 11,37 100%11,37
B850 IF per posizione nomi in pubbl.sc.anno '2012 ,18 100%,18
B860                    "                  % sul totale '2012 ,37% 100%,37%
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
Dott.ssa M. Noviello

SO0

livello
%

B

Gruppo voci
... 2012Valori

Nota

A005    Ricavi 1.195.015 1.280.360 93% 1.464.077
A010    Contributi vincolati
A020     Valore netto prestaz. SSN 694.721 100% 714.061697.708
A050     694.721 100%Prestazioni ambulatoriali 697.708 714.061
A055     Rimborso File-F
A060     Ricavi e proventi diversi 105.692 71% 89.36575.051
A070     85.540 70%Ticket 59.692 65.800
A080     3.317Prestazioni a pagamento 5.090
A090     16.505 90%A.L.P.I. e consulenze da dip. 14.878 17.592
A110     331 145%Altri ricavi e proventi 480 884
A120    Sterilizzaz. ammortamenti 479.947 88%422.257 660.651
A125     Costi -2.290.561 -2.383.463 96% -2.532.759
A130     Materiali -328.171 130% -313.201-426.161
A140     -316.180 131%Consumo materiali sanitari -413.939 -301.356
A150     -11.991 102%Consumo materiali non sanitari -12.222 -11.845
A160     Servizi (prestazioni sanitarie e non) -222.139 43% -229.201-95.379
A170        Prestazioni sanitarie -114.336 16% -139.507-18.409
A180       -107.202 17%Consulenze sanitarie -18.359 -129.656
A190       -7.133A.L.P.I. e consulenze da dip. ruolo sanit. -9.850
A200       Altre prestaz. sanit. -50
A210        Prestazioni non sanitarie -107.803 71% -89.694-76.971
A220       -19.225 129%Servizi economali -24.763 -28.974
A230       Consulenze non sanitarie
A240       -281 3240%A.L.P.I. e consulenze da dip. altri ruoli -9.118 -399
A250       -88.296 49%Utenze -43.090 -60.321
A260       Altre prestaz. non sanit.
A270    Manutenzioni -394.167 92%-364.523 -375.677
A290    Godimento beni di terzi
A300     Personale -885.127 99% -842.159-873.771
A310     -861.296 99%Ruolo sanitario -849.963 -818.445
A320     Ruolo professionale
A330     -23.830 100%Ruolo tecnico -23.808 -23.714
A340     Ruolo amministrativo
A350    Oneri diversi di gestione -864 49%-421 -940
A360    Ammortamenti -552.996 96%-530.306 -771.581
A370    Accantonamenti
A380 RISULTATO OPERATIVO (Ricavi-Costi) -1.095.546 -1.103.104 99% -1.068.682
A385

A390  Oneri e proventi finanziari
A400  Oneri e proventi straordinari -2.032 85%-1.718 -1.531
A410  Oneri tributari -59.569 99%-58.825 -56.895
A420 RISULTATO LORDO -1.156.089 -1.164.704 99% -1.127.108
A430  Prestazioni interne acquistate da altri centri
A440  Prestazioni interne cedute ad altri centri 513.439 485.181
A445  Prestazioni cedute (emergenza/non tariffate)
A450 RISULTATO AL NETTO delle PREST.INT. -642.650 -1.164.704 55% -641.927
A460 Attribuzione costi comuni ad altri centri
A470 Attribuzione costi comuni da altri centri 448.006
A480 RISULTATO NETTO -194.645 -1.164.704 17% -641.927
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
Dott.ssa M. Noviello

SO0

livello
%

C

Gruppo voci
... 2012Valori

Nota

C010 INDICATORI DI STRUTTURA
C020 Altri sanitari/Dirigenti medici 1,60 124%1,99 1,63
C100 INDICATORI DI ATTIVITA'
C210 Prestaz. est./Pers. ruolo sanit. 595,08 122%727,20 824,81
C220 Prestaz. est. "non residenti"/Prestaz. est. ,01 70%,00 ,01
C230 Prestaz. est./Prestaz. in regime di A.L.P.I. 96,70 105%101,46 97,61
C500 INDICATORI ECONOMICI
C530 Ricavi prestaz. amb. est./Prestaz. amb. est. 68 95%64 67
C545 Costo materiale sanitario/Tot. prestaz. amb. 30 124%38 28
C555 Costo beni e servizi/Tot. prestaz. amb. 90 90%81 85
C565 Costo del personale/Tot. prestaz. amb. 85 94%80 78
C575 Costi operativi/Tot. prestaz. amb. -107 93%-100 -99
C580 Costo medio dipendenti 47.413 116%54.856 60.587
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Dettaglio scheda economica e dati di struttura per Centro di costo

S.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINISO0 dettagli degli allegati
Dott.ssa M. Noviello

A-B

?? Valore netto prestaz. SSN

?? Prestazioni ambulatoriali
?? Ricavi e proventi diversi
?? Ticket
?? A.L.P.I. e consulenze da dip.

?? Altri ricavi e proventi
?? Sterilizzaz. ammortamenti

?? Materiali

?? Consumo materiali sanitari
?? Consumo materiali non sanitari
?? Servizi (prestazioni sanitarie e non)
? Prestazioni sanitarie

?? Consulenze sanitarie
?? Altre prestaz. sanit.
? Prestazioni non sanitarie
?? Servizi economali

?? A.L.P.I. e consulenze da dip. altri ruoli
?? Utenze
?? Manutenzioni
?? Personale

?? Ruolo sanitario
?? Ruolo tecnico
?? Oneri diversi di gestione
?? Ammortamenti

? Dirigenti medici
? Comparto 

? Comparto 
? Prestazioni esterne
? Prestazioni esterne "non residenti"
? Prestazioni interne cedute

? Prestazioni in regime di A.L.P.I.
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UE Anno Dal Mese Al MeseDipendentePersonale assegnato dagli stipendi

S.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINISO0 D
Dott.ssa M. Noviello

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 03-01-03-SO0 15,93

DADDABBO TIZIANA 1,00 2013 1 13Dirig. Med. e Veterinaria tempo I. 1 7450
GIAMPAOLO NICOLA 1,00 2013 1 13Dirig. Med. e Veterinaria tempo I. 1 13580
MAMMONE RINALDI CATERINA COSTANZ 1,00 2013 1 13Dirig. Med. e Veterinaria tempo I. 1 20180
NOVIELLO MARIA ROSARIA 1,00 2013 1 13Dirig. Med. e Veterinaria tempo I. 1 26800
FUCILLI FABIO 1,00 2013 5 13Dirig. Med. e Veterinaria tempo D. 1 12700
CHIARAPPA VITO 1,00 2013 1 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 5808
DE CRUDIS ISA 1,00 2013 1 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 8020
DE PALMA GIUSEPPE 1,00 2013 1 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 8950
DONVITO LEONARDO 1,00 2013 6 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 11730
FRUGIS ADDOLORATA 1,00 2013 1 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 12650
LADISA DOMENICO 1,00 2013 4 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 16800
NINNI MATTEO GIUSEPPE ,93 2013 6 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 25650
PASCALE GIOVANNI 1,00 2013 1 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 28900
TEDONE PIETRO 1,00 2013 1 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 38300
TOSCANO VITO 1,00 2013 1 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 38700
LUISI FRANCESCO 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 19720

TOTALE Unità Equivalenti 15,93

SO0 DS.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
Dott.ssa M. Noviello

€ 135.255 € 11.669

€ 302.787 € 15.057

€ 5.044.878 € 435.257

€ 82.533 € 24.965

€ 9.657.724 € 926.520
€ 439.572
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Centro di responsabilità

Tabella adottata per la ripartizione dell'impact 
factor ai ricercatori responsabili e associati 
coinvolti nelle pubblicazioni scientifiche in base alla 
posizione dei nomi dal 1999 fino all'anno in cui  
sono stati resi disponibili dalla Direzione Scientifica 
sul sistema informativo SIDS. 
                                  Di seguito è ripotato l'elenco:

ES.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
Dott.ssa M. Noviello

SO0

03-01-03-SO0 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

03-01-03-SO0 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
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DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

S.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
Dott.ssa M. Noviello

SO0 G

Q.tà Qtà  contestate

€ 75.233

€ 39.023

€ 20.455

€ 18.459

€ 12.810

€ 8.798

€ 8.591

€ 8.318

€ 8.318

€ 6.404

€ 6.164

€ 3.707

€ 2.809

€ 1.750

€ 1.608

€ 1.450

€ 1.267

€ 803

€ 725

€ 665

€ 643

€ 640

€ 564

€ 550

€ 518

€ 475

€ 473

€ 444

€ 401

€ 389

€ 225

€ 177

€ 141

€ 129

€ 127

€ 112

€ 105

€ 88

€ 75

€ 53

€ 45

€ 45

€ 45

€ 34

€ 31

€ 28

€ 28

€ 28

€ 26

€ 25

€ 25

€ 234.048
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Q.tà Qtà  contestate

€ 39.663

€ 32.330

€ 9.230

€ 8.984

€ 7.446

€ 5.123

€ 4.512

€ 4.089

€ 2.573

€ 1.575

€ 1.450

€ 852

€ 700

€ 640

€ 499

€ 431

€ 346

€ 282

€ 268

€ 268

€ 236

€ 195

€ 138

€ 113

€ 100

€ 88

€ 88

€ 87

€ 85

€ 77

€ 68

€ 63

€ 62

€ 59

€ 57

€ 53

€ 52

€ 52

€ 50

€ 50

€ 50

€ 50

€ 50

€ 32

€ 28

€ 26

€ 17

€ 123.287
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Q.tà Qtà  contestate

€ 26.192

€ 24.400

€ 19.707

€ 13.536

€ 12.968

€ 7.998

€ 5.358

€ 4.935

€ 3.202

€ 2.370

€ 2.091

€ 1.530

€ 1.175

€ 1.070

€ 1.070

€ 1.002

€ 704

€ 567

€ 480

€ 416

€ 413

€ 300

€ 230

€ 178

€ 158

€ 135

€ 133

€ 129

€ 125

€ 119

€ 112

€ 103

€ 88

€ 87

€ 85

€ 77

€ 75

€ 65

€ 63

€ 57

€ 53

€ 50

€ 26

€ 26

€ 17

€ 133.672
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Q.tà Qtà  contestate

€ 2.820

€ 2.679

€ 2.402

€ 1.830

€ 414

€ 170

€ 150

€ 142

€ 141

€ 134

€ 134

€ 100

€ 63

€ 52

€ 26
€ 11.256

Q.tà Qtà  contestate

€ 3.457

€ 2.620

€ 1.475

€ 832

€ 675

€ 669

€ 518

€ 501

€ 302

€ 174

€ 160

€ 158

€ 141

€ 141

€ 133

€ 77

€ 65

€ 59

€ 50
€ 12.206

Q.tà Qtà  contestate

€ 170

€ 103

€ 50

€ 50

€ 46
€ 420

€ 514.889Totali DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
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DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

S.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
Dott.ssa M. Noviello

SO0 I

Q.tà

€ 1.560 € 1.560

€ 1.350 € 1.350

€ 980 € 980

€ 910 € 910

€ 900 € 900

€ 900 € 900

€ 764 € 764

€ 764 € 764

€ 764 € 764

€ 720 € 720

€ 650 € 650

€ 520 € 520

€ 480 € 480

€ 440 € 440

€ 440 € 440

€ 377 € 377

€ 260 € 260

€ 250 € 250

€ 245 € 245

€ 245 € 245

€ 220 € 220

€ 180 € 180

€ 175 € 175

€ 160 € 160

€ 150 € 150

€ 130 € 130

€ 95 € 95

€ 75 € 75

€ 75 € 75

€ 75 € 75

€ 24 € 24

€ 14.878 € 14.878

Q.tà

€ 114.298 € 3.323

€ 103.035 € 6.067

€ 82.448 € 764

€ 69.293 € 4.115

€ 62.243 € 6.661

€ 46.249 € 76

€ 36.042 € 5.366

€ 25.097 € 697

€ 25.092 € 2.336

€ 21.728 € 443

€ 19.453 € 2.366

€ 18.127 € 84

€ 16.156 € 2.808

€ 15.941 € 3.046

€ 15.547 € 1.784

€ 11.331 € 2.885

€ 9.570 € 2.303

€ 7.752 € 2.022

€ 5.908 € 1.276

€ 5.352 € 1.596

€ 4.918 € 1.348

€ 4.066 € 606

€ 3.791 € 1.065

€ 3.750 € 520

€ 3.742 € 749

€ 3.117 € 554

€ 2.802 € 249

€ 2.468 € 759
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Q.tà

€ 2.383 € 1.228

€ 1.675 € 362

€ 1.441 € 204

€ 1.421 € 466

€ 1.392 € 77

€ 1.215 € 368

€ 704 € 114

€ 665 € 217

€ 604 € 36

€ 577 € 72

€ 476 € 72

€ 313 € 85

€ 304 € 96

€ 273 € 28

€ 271 € 0

€ 246 € 36

€ 190 € 0

€ 185 € 0

€ 185 € 0

€ 185 € 0

€ 173 € 72

€ 130 € 130

€ 116 € 39

€ 108 € 72

€ 71 € 0

€ 60 € 0

€ 34 € 0

€ 31 € 0

€ 28 € 0

€ 23 € 23

€ 15 € 15

€ 12 € 12

€ 754.820 € 59.692

€ 769.698 € 74.570Totali DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
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